
e. 

14ECH SIJEC  i, 

*0  
FORMATO DE INVENTARIO DE TRANSFERENCIA PRIMARIA 

4 

DEPENDENCIA O ENTIDAD: 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

SEC. O UNIDAD GENERADORA DE LA 

NF. A TRANSFERIR: 

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 
DIRECCION CONSTRUCCION 

SUBDIRECCION DE PROYECTOS Y LICITACIONES 

HOJA 1 DE 4 

NÚMERO DE REMESA: 

FECHA DE ELABORACIÓN 

24/0212009 

-J 

CODIGO DE CLASIFICACION 
PERIODO DE VALOR PRIMARIO DE O < 

QUE IDENTIFIQUE LA 
TRAMITE (ANOS LOS ARCHIVOS (UNO 

o > 
SECCION, SERIE Y 

NÚMERO Y TITULO O BREVE DE5CRIPCION DEL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE EXTREMOS QUE O VARIOS) O o 

EXPEDIENTE 
ABARCA LA U) '° Z - - - 

DOCUMENTACIÓN) z O 

9.5 CORRESPONDENCIA 

9.5.1 MINUTARIO GENERAL 2006 1 AÑO - X - 6 AÑOS / - 

9.5.2 MINUTARIO DIVERSOS 1 AÑO - - X - 6 AÑOS / - 

95.3 MEMORANDUMS EMITIDOS 1 AÑO - - X 16 AÑOS / - 

9.5.4 TARJETAS INFORMATIVAS 1 AÑO - - X 6 AÑOS / 

9.5.5 FAX ENVIADOS Y RECIBIDOS 1 AÑO - - X - 6 AÑOS / - 

95.6 RECIBOS VARIOS lAÑO - - X 16 ANOS / - 

9.5.7 PRESIDENCIAS MUNICIPALES 1 AÑO - - X - 6 AÑOS / - 

9.6 AREAS INTERNAS 

9.6.1 ALMACEN 1 AÑO - - X - 6 AÑOS! - 

9.6.2 DEPARTAMENTO RECURSOS MATERIALES 	 ...-. 	 / 1 AÑO - - X - 6 AÑOS / - 

EL PRESENTE INVENTARIO CONSTA DE 10 LEGd 
PROXIMADO DE KILOGRAMOS. 

ALMA (iON .A .If3AI*ON 
AUXILIAR SUB 	 W5YECTOS y 	 s 

LICITAC1ONE 

3 DE 2006 CONTENIDOS EN CAJA N°3 CON UN PESO 

C. ANDRES ROJAS SILVA 
ENCARGADO DE ARCHIVO 



'4 	 ~5) 	 f4 

FORMATO DE INVENTARIO DE TRANSFERENCIA PRIMARIA 

DEPENDENCIA O ENTIDAD: 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

SEC. O UNIDAD GENERADORA DE LA 
INF. A TRANSFERIR: 

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 
DIRECCION CONSTRUCCION 

SUBDIRECCION DE PROYECTOS Y LICITACIONES 

HOJA 2 DE 4 

NÚMERO DE REMESA: 

FECHA DE ELABORACIÓN 

24/0212009 

-J 

CODIGO DE CLASIFICACION 
PERIODO DE VALOR PRIMARIO DE O 

O 
< 
5 

QUE IDENTIFIQUE LA 
TRAMITE (AÑOS LOS ARCHIVOS (UNO < z 

SECCION, SERIE Y 
NÚMERO Y TITULO O BREVE DESCRIPCION DEL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE EXTREMOS QUE O VARIOS) 

uj - 

EXPEDIENTE 
ABARCA LA 

° W Z - 

DOCUMENTACIÓN) O 

'L_L_LL 
0 

9.6 AREAS INTERNAS 

9.6.3 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 1 AÑO - - X - 6 AÑOS / 

9.6.4 DIRECC ION ADMINISTRATIVA 1 AÑO - -. x 6 AÑOS / 

9.6.5 DIRECCION DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION 1 AÑO - - X - 6 AÑOS! - 

9.6.6 DIRECCION DE PLANEACION Y PRESUPUESTO 1 AÑO - - X - 6 AÑOS / 

96.7 SUBDIRECCION DE COSTOS 1 AÑO - i x - 6 AÑOS / 

9.6.8 CAJA (COMPROBACION DE GASTOS) 1 AÑO - i x - 6 AÑOS / - 

9.7 AREAS EXTERNAS 

9.7.1 CONADEPI 1 AÑO - - X - 6 AÑOS / 

9.7.2 FINANZAS / lAÑO X6AÑOS/ 

9.7.3 INAH 1 AÑO - - X - 6 AÑO  S / 

9 . 7 . 4 SCT  lAÑO X6AÑOS/ 

ELENTE INVENTARIO CONSTA DE 10 LEGAJOS Y AMPARA EX EDI 
OG MOS 

/ 
Al.U

SSIRECP
NERRON 	 IN JO 

AUXILIA OYECTOSY 	 SUBI) 
LICIT 	 11  

W
2006 CONTENIDOS EN CAJA N° 3CON UN PESO APROXIMADO DE 

C. ANDRES ROJAS SILVA 
PROYECTOS '' ENCARGADO DE ARCHIVO 
)NES 



GERN a $TAC 

I*C14 .ç;iEC 
DEPENDENCIA O ENTIDAD: 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

SEC. O UNIDAD GENERADORA DE LA 

INF. A TRANSFERIR: 

FORMATO DE INVENTARIO DI (ANSFERENCIA PRIMARIA 

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 
DIRECCION CONSTRUCCION 

SUBDIRECCION DE PROYECTOS Y LICITACIONES 

HOJA 3 DE 4 

NÚMERO DE REMESA: 

FECHA DE ELABORACIÓN 

24/02/2009 

CODIGO DE 
PERIODO DE VALOR PRIMARIO DE < 

O 
o 

-J 
< 
3 

CLASIFICACION QUE 
TRAMITE (ANOS LOS ARCHIVOS (UNO 

w  > z 
w 

IDENTIFIQUE LA SECCION, 
NÚMERO Y TITULO O BREVE DESCRIPCION DEL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE EXTREMOS QUE O VARIOS) o w 

w In - 
SERIE Y EXPEDIENTE 

ABARCA LA > 0  
z 

- - DOCUMENTACIÓN) O 

A L T F 
o 

9.7 AREAS EXTERNAS 

9.7.5 SECRETARIA DE GABINETE 1 AÑO - X 6 AÑOS / 

9.8 LICITACIONES 
X - 6AÑOS / 

9.8.1 FALLOS 1 AÑO - X - 6 ANOS,/ 

98.2 OFICIOS DE APROBACION 1 AÑO - x 6 AÑOS / 

9.8.3 RELACION FORMAS E-7 1 AÑO - - X - 6 AÑOS / - 

9.8.4 RELACION DE OBRA LICITADAS 1 AÑO - X - 6 AÑOS / - 

9.9. OFICIOS VARIOS 

9.9.1 ARCHIVO VARIOS 1 AÑO - - X 6 AÑOS / 

99.2 CURRICULUMS 1 AÑO X - 6 AÑOS / 

9.9.3 AVALUOS MAESTROS CABIN 1 AÑO - - X - 6 AÑOS./ 

9.9.4 MONTOS MAXIMOS DE ADJ UDICACION 1 AÑO X 6 AÑOS / 

9.9.5 NORMATIVIDAD 	 / 1 AÑO - - X - 6 AÑOS / 

EL PRESENTE INVENTARIO CONSTA DE 10 LEGAJOS Y AMPARA EXP 

jMAD. MOS. A 	EL RRON 	 IN(i Jol:
AiB 	' CLON DE 	 StJBDL E 
PROYECTOS Y LICITACIONES 

j)YECTOS

AÑ9ZE 2006 CONTENIDOS EN CAJA N° 3CON UN PESO APROXIMADO DE 

ONES 	 C. ANDRES ROJAS SILVA 
 Y 	 ENCARGADO DE ARChIVO 

ACIONES 



NECNI SAC FORMATO DE INVENTARIO DE( tANSFERENCIA PRIMARIA 

DEPENDENCIA O ENTIDAD: 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

SEC. O UNIDAD GENERADORA DE LA 

INF. A TRANSFERIR: 

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 
DIRECCION CONSTRUCC ION 

SUBDIRECCION DE PROYECTOS Y LICITACIONES 

HOJA 4 DE 4 

NÚMERO DE REMESA 

FECHA DE ELABORACIÓN 

24/02)2009 

CODIGO DE 
PERIODO DE VALOR PRIMARIO DE O 

o 

-J 
< 

CLASIFICACION QUE 
TRAMITE (AÑOS LOS ARCHIVOS (UNO z  

IDENTIFIQUE LA SECCION, 
NÚMERO Y TITULO O BREVE DESCRIPCION DEL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE EXTREMOS QUE O VARIOS) w 

SERIE Y EXPEDIENTE 
ABARCA LA g - - 

DOCUMENTACIÓN) 

A LTF  
o 

9.9 OFICIOS VARIOS 

9.9.6 SOLICITUD DE BRIGADAS TOPOGRAFICAS 1 AÑO - x - 6 AÑOS 1 - 

9.9.7 CONSULTORIA AMBIENTAL VAPSA 1 AÑO - X 6 AÑOS  

9.9.8 ARO. LUIS MIGUEL RODRIGUEZ MORENO 1 AÑO - - X - 6 AÑOS / 

9.9.9 ARQ. JOSE FRANCISCO AVILA RIVERA 1 AÑO - X - 6 AÑOS / 

9.9.10 OFICIOS COMISION CANCELADOS 1 AÑO - X - 6 AÑOS! 

9.9.11 RELACION MEMORANDUMS 1 AÑO X - 6 AÑOS./ 

9.10 PROYECTOS VARIOS 

9.10.1 CAMINO VENADO - STA. RITA 1 AÑO - X - 6 AÑOS / - 

9.10.2 LOGISTIK (PARQUE INDUSTRIAL LOGISTIK FREE TRADE ZONE) _____ lAÑO X 6 AÑOS ! 

9.10.3 ROS FERRER GUILLEN - LLANERA, TREVIÑO Y RIVERA,S.C. (CONTR 	 / 1 AÑO x 6 AÑOS /  

EL P 	NTE INVENTARIO CONSTA DE 10 LEGAJOS YAMPARA ..EXPE 
K 	MOS. 

AL 	D. 	. . 21 13 RRON 	 [NG. J 1 
AUXI ' 	11 1 7  ON DE 	 SUBDIRE 
PROYECTOS Y L 'ACIONES 	 I.w 

'BRIES 
t'PROYECTOS Y 

('IONES 

E 2006 CONTENIDOS EN CAJA N° 3CON UN PESO APROXIMADO DE 

C. ANDRES ROJAS SILVA 
ENCARGADO DE ARCHIVO 



a 

tOBERNO DEI. DETADO 

H!Ç JEC 
DEPENDENCIA O ENTIDAD: 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

SEC. O UNIDAD GENERADORA DE LA 

INF. A TRANSFERIR: 

FORMATO DE INVENTARIO DE TRANSFERENCIA PRIMARIA 

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 
DIRECCION CONSTRUCCION 

SUBDIRECCION DE PROYECTOS Y LICITACIONES 

HOJA 1 DE 4 

NÚMERO DE REMESA: 

FECHA DE ELABORACIÓN 

24/02/2009 

-J 

CODIGO DE CLASIFICACION 
PERIODO DE VALOR PRIMARIO DE 2 0 < 

QUE IDENTIFIQUE LA 
TRAMITE (AÑOS LOS ARCHIVOS (UNO 

w 
SECCION, SERIE Y 

NÚMERO Y TITULO O BREVE DESCRIPCION DEL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE EXTREMOS QUE O VARIOS) o 

EXPEDIENTE 
ABARCA LA 

.  cn 
w 

LL 

Z FFI DOCUMENTACION) O 

A - L T 

9.5 CORRESPONDENCIA 

9.5.1 MINUTARIO GENERAL 2006 1 AÑO - x - 6 AÑOS / 

9.5.2 MINUTARIO DIVERSOS 1 AÑO - X - 6 AÑOS / 

9 . 5 . 3 MEMORANDUMS EMITIDOS 1 AÑO X - 6 AÑOS / 

9.5.4 TARJETAS INFORMATIVAS 1 AÑO IX - 6 AÑOS / 

9.5.5 FAX ENVIADOS Y RECIBIDOS 1 AÑO - X - 6 AÑOS 1 - 

9.5.6 RECIBOS VARIOS 1 AÑO - X - 6 AÑOS / 

9.5.7 PRESIDENCIAS MUNICIPALES 1 AÑO - X - 6 AÑOS / - 

9.6 AREAS INTERNAS 

9.6.1 ALMACEN 1 AÑO - X - 6 ANOS¡/ - 

9.6.2 DEPARTAMENTO RECURSOS MATERIALES 1 AÑO - X - 6 AÑOS I , - 

EL PRESENTE INVENTARIO CONSTA DE 10 LEG 
PROXIMADO DE KILOGRAMOS. 

ALMA . GON .A .1 V3AION 
AUXILIAR SUB 	 ECTOS ''

LICITACION 

J DE 2006 CONTENIDOS EN CAJA N°3 CON UN PESO 

C. ANI)RES ROJAS SILVA 
ENCARGADO DE ARCHIVO  



GOBIRNO LU ESTADO NEC% SUEC 
DEPENDENCIA O ENTIDAD: 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

SEC. O UNIDAD GENERADORA DE LA 

INF. A TRANSFERIR: 

FORMATO DE INVENTARIO DE TRANSFERENCIA PRIMARIA 

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 
DIRECCION CONSTRUCCION 

SUBDIRECCION DE PROYECTOS Y LICITACIONES 

HOJA 2 DE 4 

NÚMERO DE REMESA: 

FECHA DE ELABORACIÓN 

24/0212009 

-J 
PERIODO DE VALOR PRIMARIO DE O 

o 
« 

CODIGO DE CLASIFICACION 
TRAMITE (AÑOS LOS ARCHIVOS (UNO < z 

QUE IDENTIFIQUE LA .  
NUMERO Y TITULO O BREVE DESCRIPCION DEL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE EXTREMOS QUE O VARIOS) g SECCION, SERIE Y 

ABARCA LA - 5 co 
EXPEDIENTE 

DOCUMENTACIONI 
o Z 

O 
- 

ALTF 2 > ° 

9.6 AREAS INTERNAS 

9.6.3 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 1 AÑO X - 6 AÑOS / 

9.6.4 DIRECCION ADMINISTRATIVA 1 AÑO - - ix - 6 AÑOS / 

9.6.5 DIRECCION DE CONSTRUCCION Y CONSERVACION 1 AÑO X - 6 AÑOS / - 

9.6.6 DIRECCION DE PLANEACION Y PRESUPUESTO 1 AÑO - X - 6 AÑOS / 

9.6.7 SUBDIRECCION DE COSTOS 1 AÑO X - 6 AÑOS i 

9.6.8 CAJA (COMPROBAC ION DE GASTOS) 1 AÑO - X 16 AÑOS i 

9.7 AREAS EXTERNAS 

9.7.1 CONADEPI 1 AÑO X - 6 AÑOS / 

9.7.2 FINANZAS 1 AÑO X 6 AÑOS / 

9.7.3 INAH 1 AÑO - - X - 6 ANOS ./ 

9 . 7 . 4 SCT 1 AÑO - - X - 6 AÑOS / - 

EL 	ENTE INVENTARIO CONSTA DE 10 LEGAJOS Y Atv  
MIOGRAMOS. 

Al, 	1).. EZ1 RRON 
AUXILIAR 5 IREC 	ROYECTOS Y 	 S 

LICITACI NES 

306 CONTENIDOS EN CAJA N° 3CON UN PESO APROXIMADO DE 

C. ANDRES ROJAS SILVA 
ENCARGADO DE ARCHIVO 



GOBERNC Da EsTAtO 

MECK JEC 
FORMATO DE INVENTARIO DE 7 4NSFERENCIA PRIMARIA 

DEPENDENCIA O ENTIDAD: 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

SEC. O UNIDAD GENERADORA DE LA 

INF. A TRANSFERIR: 

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 
DIRECCION CONSTRUCCION 

SUBDIRECC ION DE PROYECTOS Y LICITACIONES 

HOJA 3 DE 4 

NÚMERO DE REMESA: 

FECHA DE ELABORACIÓN 

24/02/2009 

PERIODO DE VALOR PRIMARIO DE O 
-J 
< 

CODIGO DE - 
TRAMITE (ANOS LOS ARCHIVOS (UNO 

<  a 
< 3 

z 
CLASIFICACION QUE 

NÚMERO Y TITULO O BREVE DESCRIPCION DEL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE EXTREMOS QUE O VARIOS) w 

IDENTIFIQUE LA SECCION, 
ABARCA LA > 0 

SERIE Y EXPEDIENTE 
DOCUMENTACIÓN) O - 

LLL__ 
9.7 AREAS EXTERNAS 

9.7.5 SECRETARIA DE GABINETE 1 AÑO - x - 6 AÑOS / 

9.8 LICITACIONES X 6 AÑOS I/ 
9.8.1 FALLOS 1 AÑO - X - 6 AÑOS! 

9.8.2 OFICIOS DE APROBACION 1 AÑO - X - 6 AÑOS / 

9.8.3 RELACION FORMAS E-7 1 AÑO X 6 AÑOS! - 

9.8.4 RELACION DE OBRA LICITADAS 1 AÑO X 6 AÑOS! 

9.9. OFICIOS VARIOS 

9.9.1 ARCHIVO VARIOS 1 AÑO - X - 6 AÑOS! 

9.9.2 CURRICULUMS 1 AÑO - - X 6 AÑOS! 

9.9.3 AVALUOS MAESTROS CABIN 1 AÑO - X - 6 AÑOS! 

9.9.4 MONTOS MAXIMOS DE ADJUDICACION 1 AÑO X 6 AÑOS! 

9.9.5 

,. 

NORMATIVIDAD 	 /7) 	
/ 1 AÑO - X - 6 AÑOS! 

EL PRESENTE INVENTARIO CONSTA DE 10 LEGAJOS Y AMPARA EXP 
G MOS. 

A MA D. 	.. .EZ 13 RRON 	 ING JOF 
AU 	J131 	CLON DE 	 SURI)! E 
PROYECTOS Y LICITACIONES 	 _Iç 

rRYEC

TOÑOJ1E 2006 CONTENIDOS EN CAJA N° 3CON UN PESO APROXIMADO DE 

 C. ANDRES ROJAS SILVA 
S Y 	 ENCARGADO DE ARCHIVO 

ACIONES 



COEERNO DEL ESTADO 

IIECI4 	JI1 Ç 
DEPENDENCIA O ENTIDAD: 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

SEC. O UNIDAD GENERADORA DE LA 

INF. A TRANSFERIR: 

FORMATO DE INVENTARIO DE .NSFERENCIA PRIMARIA 

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 
DIRECCION CONSTRUCCION 

SUBDIRECCION DE PROYECTOS Y LICITACIONES 

HOJA 4 DE 4 

NÚMERO DE REMESA. 

FECHA DE ELABORACIÓN 

24/02/2009 

CODIGO DE 
PERIODO DE VALOR PRIMARIO DE O 

Ó 

-J < 
CLASIFICACION QUE 

TRAMITE (AÑOS LOS ARCHIVOS (UNO z  
IDENTIFIQUE LA SECCION, 

NÚMERO Y TITULO O BREVE DESCRIPCION DEL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE EXTREMOS QUE O VARIOS) 
D w 

SERIE Y EXPEDIENTE 
ABARCA LA . 5 

8 
(1) 
ui 

-  
U. 
Z - - 

DOCUMENTACION) O 

9.9 OFICIOS VARIOS 

9.9.6 SOLICITUD DE BRIGADAS TOPOGRAFICAS 1 AÑO - x - 6 AÑOS  

9.9.7 CONSULTORIA AMBIENTAL VAPSA 1 AÑO X - 6 AÑOS  

9.9.8 ARQ. LUIS MIGUEL RODRIGUEZ MORENO 1 AÑO - X 6 AÑOS,/ - 

9.9.9 ARO. JOSE FRANCISCO AVILA RIVERA 1 AÑO - X - 6 AÑOS / - 

9.9.10 OFICIOS COMISION CANCELADOS 1 AÑO - X - 6 AÑOS / - 

9.9.11 RELACION MEMORANDUMS 1 AÑO - X 6 AÑOS! - 
9.10 PROYECTOS VARIOS 

9.10,1 CAMINO VENADO - STA. RITA 1 AÑO - X - 6 AÑOS,/ - 

9.10.2 LOGISTIK(PARQUE INDUSTRIAL LOGISTIK FREE TRADE ZONE)  lAÑO X 6AÑOS/ 

9.10.3 RIOS FERRER GUILLEN - LLANERA, TREVIÑO Y RIVERA,S.C. (CONTRpi'67 1 AÑO !  6 AÑOS 

EL PESkNTE INVENTARIO CONSTA DE 10 LEGAJOS Y AMPARA EXPED 

/ 

AL A D. 	Z B RRON 	 ING. J( I. 
AUXI 	 1 	ON DE 	 SLJBI)IRE 
PROYECTOS Y L ACIONES 	 L 

OZE 2006 CONTENIDOS EN CAJA N° 3CON UN PESO APROXIMADO DE 

DRES ROJAS SILVA 
:PROYECTOS Y ENCARGADO DE ARCHIVO 
IONES 



EL PRESENTE INVENTARIO CONSTA DE 15 LEG 
APROXIMADO DE KILOGRAMOS. 

(NG. MARIO BLANCAIÇPf 
ENC.IMPACTO i14lBIE 

AÑO DE 2006- 2007 CONTENIDOS EN CAJA N°1 CON UN PESO 

C. ANDRES ROJAS SILVA 
ENCARGADO DE ARCHIVO 

GOBffRtIODELFS'ADO

CH "1JEC 	FORMATO DE INVENTARIO DE TRANSFERENCIA PRIMARIA 

DEPENDENCIA O ENTIDAD: 	 JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 
UNIDAD ADMINISTRATIVA: 	 DIRECCION CONSTRUCC ION 

SEC. O UNIDAD GENERADORA DE LA 
INF.A TRANSFERIR: 	 SUBDIRECCION DE PROYECTOS Y LICITACIONES 

HOJA 1 

NÚMERO DE REMESA: 

FECHA DE ELABORACIÓN 

14/0112009 

CODIGO DE CLASIFICACION 
QUE IDENTIFIQUE LA 

SECCION, SERIE Y 
EXPEDIENTE 

NÚMERO Y TITULO O BREVE DESCRIPCION DEL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE 

PERIODO DE 
TRAMITE (AÑOS 
EXTREMOS QUE 

ABARCA LA 
DOCUMENTACIÓN) 

VALOR PRIMARIODE 
LOS ARCHIVOS (UNO 

OVARIOS) 

-- 

> 
Ir 

z 
0 

- - - 

9.1 MANIFESTACION DE IMPACTO AMBIENTAL  

__-- 

9.1.1 AUTOPISTAXILITLA-LA HERRADURA 1 AÑO - - X _6 AÑOS I/ - 

9.1.2 TAMAN-AGUA ZARCA 1 AÑO - - IX 1 6 AÑOS! 

9.1.3 AQUISMON-TAMAPATZ 1 AÑO - - IX 1 6 AÑOS / 

9.1.4 SUPERCARRETERA TAMUIN-EBANO (MAS UN CD 4 VOLUMENES) 1 AÑO - - Ix - 6 AÑOS / - 

9.1.5 CARRETERA SAN LUIS-TAMPICO (2 VOL) 1 AÑO - - X - 6 AÑOS / - 

9.1,6 MIRAMAR-LA TRINIDAD (2 VOLUMENES) 1 AÑO - - X 1 -  6AÑOS / 

9.1.7 
CERRITOS TULA (3 VOLUMENES) 

 lAÑO - X6 AÑOS 
- 
/ 

9.1.8 PUENTE VEHICULAR LA BOMBA 1 AÑO - - X 1 -  6 AÑOS / - 



5JEC 	FORMATO DE INVENTARIO DE TRANSFERENCIA PRIMARIA 

IIECK  
DEPENDENCIA  ENTIDAD: 	 JUNTA ESTATAL DE CAMINOS. 
UNIDAD ADMINISTRATIVA: 	 DIRECCION CONSTRUCCION 

SEC. O UNIDAD GENERADORA DE LA 

INF. A TRANSFERIR: 	 SUBDIRECCION DE PROYECTOS Y LICITACIONES 

HOJA 1 

NÚMERO DE REMESA: 

FECHA DE ELABORACIÓN 

14/0112009 

-- 

CODIGO DE CLASIFICACION 
PERIODO DE 

TRAMITE (AÑOS 
VALOR PRIMARIO DE 
LOS ARCHIVOS (UNO 

I-J 

g 
Q 
z QUE IDENTIFIQUE LA 

NUMERO Y TITULO O BREVE DESCRIPCION DEL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE EXTREMOS QUE O VARIOS) 
> w 

o SECCION. SERIE Y 
ABARCA LA U. 

EXPEDIENTE 
DOCUMENTACIÓN) W Z 

- - - - 
AL T F > 

ESTUDIO TECNICO JUSTIFICATIVO 
9.2  

AUTOPTA RIO VERDE- CD. VALLES (2 VOLUMENES) 
9.2.1 lAÑO Ix 16 AÑOS / 

9.2.2 TAMAN-AGUA ZARCA 1 AÑO - - X - 6 AÑOS¡/ - 

9.2.3 1 XILITLA LA HERRADURA 1 AÑO - - x - 6 AÑOS/ 

9.2.4 AQUISMON- TAMAPAZ 1 AÑO - X 1 -  6 AÑOS / - 

9.3 PROYECTO GEOMETRICO 

9.3.1 BOULEVARD CD. VALLES 1 AÑO - IX - 6 AÑOS / - 

9.4 RESUMEN EJECUTIVO  - - 
MIRAMAR VIEJO-LA TRINIDAD 

9.4.1 1 AÑO IX - 6 AÑOS 1 - 

EL PRESENTE INVENTARIO CQNSTA DE 7 LEGAJOS Y AM 
APROXIMADO DE )IQOS. 

[NG. MARIO BLANC'TE M^]
ENC. IMPACTVAMBW4TAL 

2006- 2007 CONTENIDOS EN CAJA P4° 2 CON UN PESO 

C. ANDRES ROJAS SILVA 
ENCARGADO DE ARCHIVO 


